令和　　年　　月　　日

島根県知事　　　　　　　様

                                    事務所の所在地

                                    法人の名称
                                    代表役員の氏名　　　　　　　　　　㊞

                                    電話番号 （　　　　）　　－

宗教法人事務所備付け書類の写し謄本交付申請書

　下記のとおり、以前提出した宗教法人事務所備付け書類の写し（提出している最新のもの）の謄本の交付を申請します。

記

１　申請理由

２　添付書類

    ○  宗教法人登記簿謄本の写し　　１通

    ○　切手付き返信用封筒　　　　　１通

    ○　代表役員以外の者が交付申請する場合は、代表役員から権限を委譲されたこと

　　　を証明できる書類

   （注）１　事務所備付け書類は、宗教法人法第２５条第２項の規定により、事務所常

　　　　　 備されていなければならないものですので、「申請理由」欄には、「滅失」、
「消失」等の事情を詳細に記載してください。

　　　　 ２　代表者変更登記が未了の場合は、法人登記簿謄本に代えて、代表役員（代

　　　　　 務者）に就任したことを示す書類（包括団体からの任命書の写し等、代表役

　　　　　 員（代務者）が原本証明したもの）を添付してください。